



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000083979/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Feb 23, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	Feb 23, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 22, 2024
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Feb 22, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710034105910
Change Number	300006894115

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional CONCENTRATO DI POMODORI 0.8kg
English	3PM Knorr Tomato paste 0.8kgATCHCZPL
Estonian	Knorr Professional CONCENTRATO DI POMODORI 0.8kg
German_DACH	Knorr Professional CONCENTRATO DI POMODORI 0.8kg
Latvian	Knorr Professional CONCENTRATO DI POMODORI 0.8kg
Lithuanian	Knorr Professional CONCENTRATO DI POMODORI 0.8kg
Polish	Knorr Professional CONCENTRATO DI POMODORI 0.8kg
Romanian	Knorr Professional CONCENTRATO DI POMODORI 0.8kg
Slovak	Knorr Professional CONCENTRATO DI POMODORI 0.8kg

### Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000083979/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Feb 23, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000206899/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 10, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC WTm-Can Paste CB 28-30°Bx Ita (SUST)
English_EU	CoM IT
German_DACH	Knorr Professional CONCENTRATO DI POMODORI 0.8kg

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

**Legal Denominator :** Tomatikontsentraat, 28-30%. Pastöriseeritud toode.

### Ingredient List:

Koostisosad: tomatikontsentraat\* (28-30%). \* Valmistatud jätkusuutlikult kasvatatud tomatitest. Sobib rangetele taimetoitlastele. Gluteenivaba.

### Allergen\Diet List:

Sobib Taimetoitlane.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	800	g e	Grammid e

### Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Sobib rangetele taimetoitlastele.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo Suitable for vegan ID: 0189
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000083979/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Feb 23, 2024

Purpose	Description
PRODUCT ORIGIN	FOP: Produced in Italy <sup>1</sup> .
INGREDIENT LIST	FOP: Prodotto con 4,5 kg di pomodori italiani <sup>1</sup> .
PRODUCT ORIGIN	BoP: <sup>1</sup> Valmistatud Itaalias umbes 4,5 kg Itaalia tomatitest.
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 g Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool
OTHER	800 g e
SHELF LIFE	Parim enne lõppu: vt kp pakendi pealt.
STORAGE	Hoida jahedas, kuivas kohas, eemal otsesest päikesevalgusest. Pärast avamist hoida külmkapis ja tarvitada äre 2 päeva jooksul.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Poola, Tel: 800 2004.
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SHELF LIFE	Total shelflife: 720 days
OTHER	Brix Value: 28-30°Bx
NON ARTWORK CLAIMS	Lactose free

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g	Soovitav kogus 100 g
Energiasisaldus	347 kJ	4 %
Energiasisaldus	83 kcal	4 %
Rasvad	< 0,5 g	< 1 %
millest küllastunud rasvhappeid	< 0,1 g	< 1 %
Süsivesikud	18 g	7 %
millest suhkruid	17 g	19 %
Kiudained	1,9 g	
Valgud	3,6 g	7 %
Sool	0,13 g	2 %

**Kohta - 100 g (As Sold)**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000083979/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Feb 23, 2024

<b>Statements :</b>
Portsjon
Müüdav toode

**Soovitatav kogus - 100 g (As Sold)**

<b>Statements :</b>
% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record**

**200000206899/000/000**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000083979/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Feb 23, 2024

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	CUC WTm-Can Paste CB 28-30°Bx Ita (SUST)